- La fin manque. 

Parch., 225 ff. à longues lignes. - Incomplet de la fin. - 275 sur zoo mill. - Initiales fili
granées vermillon et azur alternativement. 

Rel. basane ; sur les plats, attributs de la Passion. 

451. MISSEL DE SAINT-ALLYRE. XIVe SIÈCLE 

Bibliothèque municipale de Clermont-Ferrand, ms. 75 (68). 

Fol. r. << Dom. prima in adventu Domini. » - 65 v 0 • Evangile des Rameaux; le 
narrateur : c; le Sauveur : ~; les disciples et la foule : f. - Lacune entre 8r (ven
dredi saint) et 82 (vigile de la Pentecôte). - 82 vo. << In die [Pent.]. >> - Lacune 
entre 89 (« Missa de ieiunio »)et 98 :«Dom. XVIII.>>- 103 v0 . «Dom. XXV.>> 
ro6 à rro. Préfaces notées. 

Fol. II3. Canon. << Te igitur. .. una cum famulo tuo papa nostro ill. et antistite 
nostro ill. et rege nostro ill. et abbate nostro ill. et me indigne famulo tuo et omni
bus ... » - n8. « Domine Iesu Christe, qui es vera pax et vera concordia, fac nos 
pacificare cum tuis sanctis angelis in hac sancta hora. A. n - <<Domine Iesu Christe, 
Fili Dei vivi ... » - n8 vo. <<Corpus D. n. I. C. quod sumpsi ... >> - « Placeat... » 

Fol. rrg. «Ad nupcias benedicendas. Officium. »- 120. << Exorcisrnus salis. » 

I2I. « Incipit ordo ad clericum faciendum. l> - 122 vo. « Ordo ad novum monach'l-tm 
faciendum ... Ego, frater ill. promitto stabilitatem ... in hoc monasterio inter sanctos 
quod est constructum in honore nominis Dei et beate Marie semper virginis et bea
torum apostolon1m Petri et Pauli et sanctorum Clemcntis atque Illidii, in presentia 
domni ill. abbatis. » - 126 à 139. Epîtres et évangiles. 
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Nouvelle foliotation. -Fol. I à 72. Sanctoral. - I. Messe de saint Etienne. _ 
(24 janv.) << S. Arthemii et oct. s. ep. Venerandi. >>- 16 v0 • (26 avr.) « S. Galli ep. 
et conf. >>- 20 v0 . (5 juin) «S. Illidü ep. et conf. » - 22 V0 • (12 juin) «S. Illidii ep. 
et conf. »- 30 v0 • (rer juill.) « S. Galli ep. et conf. » - 35 V 0 • « Revelatio s. Illidü 
ep. et conf.»- (r8 juilL)« In oct. transi. s. Benedicti. »-58 v0 . (22 oct.)« S. Nepo
ciani ep. et conf. »- 63 v0 . (8 nov.) « [Oct.] s. Austremonii ep. et mart. >> _ 67 vo. 
(2g nov.)« Oct. s. Clementis. » -72 v0 • «In nat. s. Thome ep. et mart. >> 

Fol. 73 v0 à 76. Commun des saints. - 76. « Sequitur ordinatio de quo (sic) de beat 
dici missa maior privatis diebus .. . Fer. V. De beato Illidio ... >> -76 v0 à go. Messes 
votives et messes diverses.- 78. «Ad missam de sanctis ecclesie ... Propiciare, quesu
mus, Domine .. . per sanctorum Innocentum martirumqùe tuorum Clementis atque 
Laurentii et beatoTum Illidii atque Venerandi et aliorum sanctorum quorum cor
para et reliquie in presenti requiescunt ecclesia merita gloriosa ... »